My

2P

P

R )

DETERMINAZIONE
DEL

RESPONSABILE DEL XI Settore

n. 5\90 del 1 B D\Cx 2019 .

Citta d1 Modica

[ Oggetto: MODICA SUMMER FEST 2019 — Liquidazione “Style Agency”™ di Martina lemolo

Il Responsabile P.O. XTI Settore
PREMESSO che, con delibera di GM. n. 161 del 01/07/2019, & stato approvato il programma

“Modica Summer Fest 20197 ed i vari eventi proposti, sia eventi di consolidato consenso in termini di
gradimento nelle passate edizioni sia nuove propose ritenute meritevoli di accoglimento;

CHE tale programma ¢ stato predisposto e redatto d’intesa con le associazioni e gli organismi presenti
sul territorio, nonché da soggetti esterni che hanno presentato proposte per la programmazione delle
attivita culturali, sportive turistiche e di spettacolo previsti net mesi luglio/settembre 2019,

PRECISATO nella superiore delibera che I’esatta e specifica definizione degli impegni che il
Comune avrebbe assunto per la realizzazione del programma sarebbero stati perfezionati con
successivo atto, autorizzando e demandando il responsabile P.O. dell’XI Settore di provvedere

all’adozione di tutti gli atti consequenziali;

CHE nell’ambito del programma estivo, in data 21 e 22 luglio a Marina di Modica hanno avuto luogo
le manifestazioni Estive “Miss Reginetta d’Italia” e “Talent Kids” come da proposte della Style
Agency di Martina [emolo, prot. n. 6512 del 7/02/2019 e prot. n. 6515 del 8/02/2019;

RICHIAMATA la determina n. 2026 del 7/08/2019 con la quale, a sostegno economico delle spese
sostenute per i predetto eventi, si impegnava la somma di € 2.000,00 al cap. 8375/99 imp. 1727 del

bilancio 2019;

ACQUISITA la documentazione trasmessa dalla Sig.ra Martina Iemolo, Rappresentante legale della
Style Agency, con sede a Ragusa in via Sant’Anna 129, con nota prot. 55111 del 7/11/2019, con
allegate note spese per un totale di € 6.300,00 per la realizzazione delle manifestazioni;

RITENUTO di procedere alla liquidazione dell’importo di € 2.000,00 a titolo di rimborso spese a
valere sull’impegno di spesa assunto con la gia citata determinazione n. 2026, capitolo 8375/99, imp.
n. 1727 del bilancio 2019;

PRESO ATTO della regolarita contributiva della Style Agency, giusta Durc del 4/10/2019 con
scadenza il 01/02/2020;

VISTA la L.R. n. 48/91;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 "Testo unico sull'ordinamento degli Enti Locali”,
VISTO il D.lgs n. 50/2016

Visto ’'OREL;



DETERMINA

Di dare atto della documentazione trasmessa dalla Si.gra Martina Iemolo, con nota prot.
55111 del 7/11/2019, in cui si allegano i documenti relativi alle spese sostenute pari ad €
6.300,00 per Porganizzazione e realizzazione degli eventi “Miss Reginetta d’Italia” e “Talent
Kids™;

Di liquidare, a sostegno della superiore spesa, la somma di € 2.000,00 a favore della Sig.ra
Martina Iemolo, in qualitd di rappresentante legale della Style Agency, Via S.Anna 129
Ragusa, Partita IVA 01519310880, a mezzo  bonifico bancario, IBAN:
IT58A0103026300000063416411;

Di dare atto che la superiore spesa risulta impegnata con determina n. 2026 del 7/08/2019 al
cap. 8375/99 imp. 1727 del bilancio 2019;

Di dare mandato all’ufficio di segreteria di provvedere alla pubblicazione dell’allegata scheda
“A” nel sito Amministrazione Trasparente-Sezione “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi
economici” — Sottosezione I Livello Concessioni 2019~ Sottosezione IT livello: XI Settore”.

Di dare atto altresi, ai sensi dell'art. 6 par. "Conflitto di interessi, del vigente PTCP," che
I’istruttore e lo scrivente sono in assenza di conflitto di interessi, di cui all'art. 6 bis della L. n.
241/1990, come introdotto dall'art. 1, comma 41, della Legge 190/2012.

L’ Istruttore Ufficio di Staff

Il Responsabile X] Settore
Ing . Francesco Paolino

Pl




Allegato A
TRASPARENZA ATTI AMMINISTRATIVI

Pubblicazione ai sensi dell’art. 26 del D.lgs 14/03/2013 n. 33

ALLEGATO ALLA DETERMINA N34 §O DEL,_’fé/ii//%O;(_T

BENEFICIARIO Style Agency di Martina lemolo
P. IVA/ CODICE FISCALE MLIMTN84C69C927C
IMPORTO VANTAGGIO ECONOMICO € 2.000,00

CODICE IDENTIFICATIVO GARA 0000000000

COMPARTECIPAZIONE SPESE —

NORME D! RIFERIMENTO DELL’ATTRIBUZIONE
REGOLAMENTO COMUNALE

SETTORE COMPETENTE XI SETTORE

RESPONSABILE DEL SETTORE ING. FRANCESCO PAOLINO

Il responsabile del procedimento Giovanni Cannizzaro




SERVIZIO FINANZIARIO

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D. Lgs n. 967/7000 la copertura ﬁna.t121ar1a della spesa in
relazione alle disponibilita effettlve esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante [’assunzione dei seguenti impegni
contabili, regolarmente registrati ai sens1 dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 a%osto 2000, n. 267:

Impegno' ' - Data*’ -~ TImporto [ntervento/@ap wode}|- SEsercizio |

[727]02]|2019 | 92-08 -2019 *é;wao,ofo R3¢5[99 2049

Modica, 419- |- &Py

11 Resyaﬁ%ﬁzio finanziario

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontrd amministrativi, contabili e fiscali sulle Jiquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica, /A/[ﬂ L) 2P
( 1 esponse%ﬁ)zio Finanziario

PUBBLICAZIONE

| Las presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

R g »D] C, 2019 al _ - 3 GEN 2020 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni al n.

ﬁMOdica,

11 Responsabile della pubblicazione

—a T
e

@, A

L"'"ﬁ““ I
Y



